
15 października 2016 roku, w gościnnym Ośrodku Hipoterapii
i Jeździectwa TARA w Kamionce Wielkiej k/Nowego Sącza, prowadzonym
przez Panią Urszulę Kocembę, przy nadspodziewanie pięknej pogodzie,
rozegrane zostały XIV Mistrzostwa Polski Amatorów w Sportowych Rajdach
Konnych i III Finał Pucharu Małopolski w Amatorskich Rajdach Konnych.
Zarówno Mistrzostwa jak i Puchar w tym roku rozgrywane były w dwóch
kategoriach (kat. duŜych koni i kat. kuców).

Kiedy po 2-letniej przerwie reaktywowano w 2014 roku Mistrzostwa Polski
Amatorów w Sportowych Rajdach Konnych, zmagania o zaszczytny
mistrzowski tytuł stały się ponownie marzeniem wielu zawodników-
amatorów i zawody te ponownie cieszą się duŜym zainteresowaniem.

XIV MISTRZOSTWA POLSKI AMATORÓW W SPORTOWYCH 
RAJDACH KONNYCH        

oraz 
III PUCHAR MAŁOPOLSKI AMATORÓW W SPORTOWYCH 

RAJDACH KONNYCH … JUś ZA NAMI



MISTRZEM POLSKI 
AMATORÓW na rok 2016 

w kat. duŜych koni został  20-letni 
KONRAD KOCEMBA (OHiJ Tara w 
Kamionce Wielkiej) startujący na 
4-letnim wałachu Esmedro (oo), 
tytuł I-vice Mistrza wywalczył 24-
letni PIOTR MĄDEL (Fundacja 
Dowolnie na Koń) na 10-letnim 
wałachu Epsylon (tszl), a tytuł II 
vice Mistrza przypadł seniorowi 
DOMINIKOWI SZOŁDRA (bpk) na  
8-letnim wałachu Fender (oo) 



MISTRZEM POLSKI 
AMATORÓW na rok 2016 

w kat. kuców została 15-letnia 
DOMINIKA CHMIELEWSKA (OHiJ
Tara w Kamionce Wielkiej) na 
5-letnim wałachu Wermut-Kur 
(huc), tytuł I-vice Mistrza 
wywalczyła 18-letnia KINGA 
HOJDA (Rancz na Załpie Laskowa)
na  6-letniej klaczy Wella (huc), a 
II vice Mistrzem została 16-letnia 
KAROLINA SKOCZEŃ (Rancz na 
Załpie Laskowa) na  6-letnim 
wałachu Aktor (huc) 

Jak widać, po najwyŜsze laury w obu 
kategoriach sięgnął w tym roku klub 
organizatora z Kamionki Wielkiej-
GRATULUJEMY!



ZWYCIĘZCĄ III EDYCJI PUCHARU MAŁOPOLSKI AMATORÓW W
SPORTOWYCH RAJDACH KONNYCH w kat. duŜych koni został
DOMINIK SZOŁDRA (bpk), a w kat. kuców została 16-letnia
ZUZANNA HOJDA (Rancz na Załpie w Laskowej).



Zwycięzcy otrzymali - oprócz pamiątkowych medali, pucharów, flo i derek dla koni -
liczne cenne upominki rzeczowe i nagrody pienięŜne. 



Mistrzowie Polski Amatorów z łezką w oku wysłuchali hymnu
i przyjmowali gratulacje. Ci, którym w tym roku nie udało
się stanąć na podium – juŜ złoŜyli deklarację, Ŝe w przyszłym
roku medale będą ich ;). śyczymy wszystkim zwycięstwa, choć w
rajdach panuje zasada, Ŝe zwycięzcą jest kaŜdy, komu
udaje się rajd ukończyć – nie trzeba być pierwszym!

Przez ostatnie dwa lata „TARA” sprawdziła się jako świetny
organizator zawodów i to „TARZE” przypadł w tym roku zaszczyt
organizowania XIV Mistrzostw Polski Amatorów i III Finału Pucharu
Małopolski Amatorów. Impreza została przygotowana profesjonalnie
i z dbałością o kaŜdy szczegół. Trasa przebiegająca terenami
Pogórza Sądeckiego i Beskidu Niskiego była czytelnie oznakowana,
i co niebywałe, nikt nie pobłądził. Nad bezpieczeństwem
uczestników na trasie czuwał GOPR, a zawodnicy przed startem
otrzymali błogosławieństwo od zaprzyjaźnionego z rajdami
miejscowego księdza. Nie mogło więc być inaczej - przy pięknej
pogodzie, wszyscy wrócili szczęśliwi i zdrowi.



Korzystając z okazji, pragniemy przekazać w imieniu zawodników i uczestników
imprezy w Kamionce Wielkiej słowa uznania dla Pani Urszuli Kocemby, która w sposób
perfekcyjny przygotowała przedsięwzięcie nie tylko pod względem sportowym, ale
zadbała równieŜ o imprezy towarzyszące wypełniające czas oczekiwania na powrót
zawodników z trasy. Kapitalnym pomysłem okazały się warsztaty plastyczne dla dzieci
„balonowe zoo” i konkurs ekologiczno-przyrodniczy przygotowany przez Nadleśnictwo
Nawojowa, gdzie nagrodami były sadzonki jodły, modrzewia i buka.



Czas oczekiwania umilały takŜe
występy kapeli Sądeczoki, grupy CHEER
N S GRAMET, wielokrotnych Mistrzów
Polski w cheerleadingu sportowym,

a takŜe grupy cheerleaders
Pompon-Team z Pałacu
MłodzieŜy w Nowym Sączu



Czarę zadowolenia dopełniły: pyszne domowe 
wypieki wszelakiego smaku  i  konsystencji 

(w nielimitowanych ilościach;) serwowane przez 
organizatorkę i zaprzyjaźnione gospodynie. Ognisko 
na zakończenie imprezy ze śpiewami, kiełbaskami 

i stekami z grilla trwało do późnych godzin 
wieczornych… W ten sposób XIV Mistrzostwa 

i III Puchar przeszły do historii.

Eulalia Michalik


